

Tiekartan osateemat	Toimenpiteet (joita toimialasi, tulosalueesi tai yksikkösi aikoo toteuttaa)	Tavoite (mittari)	Vastuutaho eli tulosalue tai yksikkö
Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukyistä ja houkuttelevaa.</i>	Käymme viikoittain metsäretkellä, sekä tutustumme lähiympäristöön aktiivisesti.		
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>	Kuljemme metsäretkille ja mahdollisiin tapahtumiin kävellen, sekä julkisia kulkuvälineitä hyödyntäen.		
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>	Kiinteistö uusi, joten rakennustekniikka energiatehokas.		
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluinä ja varastoina sekä keinoina ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>	Lähimetsän hyödyntäminen toimintaympäristönä säännöllisesti ja ympäristökasvatuksen kehittäminen.		
Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>	Hyödynnämme julkisia tiloja (mm. kirjastoja) korona-tilanteen salliessa.		
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>	Kiinteistö uusi, joten rakennustekniikka energiatehokas.		
<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>	Kiinteistö uusi, joten rakennustekniikka energiatehokas.		
<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	Valojen sammuttaminen, lämpötilojen seuraaminen ja niiden säätämisen optimaalisiksi tarpeen mukaan.		

Kestävä ruokakulttuuri			
<i>Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.</i>	Seuraamme säännöllisesti ruuan menekkiä ja teemme tarvittavat muutokset annosmäärin hävikin minimoimiseksi.		
Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous			
<i>Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat)</i>	Lajittelemme lähes kaikki jätteet, hyödynnämme kierrätys- ja luonnonmateriaaleja. Hankinnat keskittään noin kahteen kertaan vuodessa, sekä pyrimme hankkimaan kestäviä ja laadukkaita välineitä.		
<i>Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.</i>			
Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat			
<i>Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.</i>	Luontopedagogiikan aktiivinen kehittäminen, arviointi ja toteuttaminen. Ympäristökasvatuksen rakentaminen toiminnan suunnittelun pohjalle.		
<i>Ympäristöasioista viestitään asukkailla mielekkäällä tavalla.</i>	Avaamme vanhemmille toimintaamme päivittäin, sekä kerromme mm. kierrätystavoitteista vanhempainilloissa.		